AGIUS, presbyter et monachus, circa an. 1000. Dialogus de obitu S. Hathumodæ primæ abbatissæ Gandersheimensis, CXXXVII, 1169.

AGNELLUS, Ravennas. episcopus, an. 552. Epistola ad Armenium de ratione fidei, LXVIII, 580.

AGNELLUS, qui et Andreas abbas S. Mariæ ad Blachernas et sancti Bartholomæi Ravennatis, an. 842. Liber pontificalis sive vitæ xvi pontificum Ravennatum, a S. Apollinari ad Georgium Agnelli contemporaneum, CVI, 429, 476.

AGNES, Henrici Nigri uxor, sæc. xi. Epistola ad Hugonem Cluniacensem, ut pro defuncto imperatore oret, CLIX, 954.

AGOBARDUS (S.), Lugdun. episcopus, an. 840. 1. Liber adv. dog. a Felice Urgelleensi ad Ludovicum pium imperatorem. 2. De insolentia Judæorum ad eundem imperatorem. 3. Epistola S. Agobardi, Bernardi et Kaof episcoporum, de Judaicis superstitionibus, ad eundem imperatorem. 4. Consultatio et supplicatio de baptismo Judæorum mancipiorum ad proceres palatii. 5. Epistola de cavendo convictu et societate Judaica ad Nibridium Narbou. episcopus. 6. Liber adversus legem Gundobaldi, et impia certamina quæ per eam geruntur ad præfatum imperatorem. 7. De privilegio et jure sacerdotii ad Bernardum episcopum. 8. Contra insulsam vulgi opinionem de grandine et tonitruis. 9. Liber contra objectiones Fredigisi abbat. 10. Epistola ad proceres palatii contra præceptum impium de baptismo Judæorum mancipiorum. 11. Epistola ad Bartholomæum Narbon. episcopus de quorundam illusionum signorum. 12. Deploratoria de injustitiis ad Matfredum procerem palatii. 13. De mod. regimini ecclesiastici ad clericos et monachos Lugdunenses. 14. Liber de imaginibus sanctorum. 15. Liber de dispensatione ecclesiasticarum rerum. 16. Liber digestus de divinis sententiis. 17. Sermo de fidei veritate. 18. Febilis Epistola de divisi. ne imperii Francorum inter filios Ludovici imperatoris. 19. Liber apologeticus pro filio Ludovici imperatoris adversus patrem. 20. Chartula ad Lotharium. 21. Epistola ad Ebbonem Rhem. episcopus de spe et timore. 22. Liber de divina psalmodia. 23. Liber de correctione Antiphonarum. 24. Liber contra Amalarium abbatem. 25. Carmina S. Agobardi. Epitaphium Caroli Magni, de translatione reliquiarum SS. martyrum Cypriani, Sperati et Pantaleonis ad urbem Lugdun., CIV, 30 seq.

AIHYTO seu HETTO, Basileensis episcopus, an. 856. 1. Capitulare Hettonis, seu xxv articuli presbyteris suæ diocesis, quibus monstratur qualiter se ipsos ac plebem sibi commissam caste et juste regere, atque in religione confirmare debeant. 2. Libellus de visione et obitu Wetini monachi Augiensis, CV, 762 seq.; CXV, 9.